
Zápis č.3/2017 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                      konaného dne 1. srpna 2017  

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Beránek Jiří, p. Miloslav Vach, p. Michal 

Němec, p. Michal Daněk ( 100 % ). Omluveni: 0. Hosté: 0. 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Zprávy STK, Komise mládeže a Komise rozvoje a propagace  – 

rozhodnutí řídícího orgánu KNS 

3. Různé 

 

Přílohy Zápisu: 

Příloha č.1:   Rozhodnutí STK KNS č.1/2017 
  

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS 

 

1.1  Odměna členům VV KNS 

Členům VV KNS byla na základě rozhodnutí VH KNS vyplacena finanční  

odměna za odváděnou práci v celkové výši 30 tis. Kč. Schválená částka byla 

vyplacena jednotlivým členům formou Dohody o provedení práce ( DPP ), která 

podléhala 15% zdanění.  

 

2. ZPRÁVY STK, KOMISE MLÁDEŽE A KOMISE PROPAGACE A 

ROZVOJE – ROZHODNUTÍ VV KNS 

 

2.1  Zpráva STK KNS 

Zpráva STK Středočeského KNS po odehraných jedenácti kolech soutěžního 

ročníku 2017 

 

Těsně před zahájením soutěžního ročníku 2017 byla soutěž KP družstev 

mužů hrubě narušena odstoupením družstva SK Šacung Benešov C!!!!!  

Rozhodnutí STK KNS jako samostatná příloha č.1 tohoto Zápisu.  
 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU VV KNS: 

Na základě odstoupení družstva mužů SK Šacung Benešov C z Krajského 

přeboru družstev mužů rozhodl řídící orgán VV KNS takto: 



 Oddílu SK Šacung Benešov za odstoupení jejího družstva byl udělen 

finanční postih – pokuta v celkové výši 3.000 Kč*. Vše v souladu 

s bodem 3.2.8  Pokuty a sankce, Zpravodaje 2017.  

*Poznámka - upřesnění: Oddílu SK Šacung Benešov byla z celkové pokuty  

odečtena částka ve výši 700 Kč z jistiny klubu. Zůstatek jistiny klubu činí 500 

Kč. Konečná výše pokuty po odečtení této položky činí 2.300 Kč se splatností 

do termínu 30.9.2017!  
 

                                  Průběžná tabulka KP družstev mužů: 

1. NK Zaječov 8 6 1 1 45:23 13 

2. TJ Slavoj Č.Brod B 8 6 0 2 39:23 12 

3. NK Osnice 9 4 2 3 43:38       10 

4. SK Šacung Benešov B 8 3 0 5 24:39 6 

5. TJ Slavoj Vrdy 7 2 0 5 29:35 4 

6. TJ Lokomotiva 

Nymburk 

8 1 1 6 23:45 3 

 

                                  Průběžná tabulka KS družstev mužů: 

1. SK Jizerní Vtelno 9 8 1 0 53:17 17 

2. Nohejbal Přišimasy 9 6 3 0 51:31 15 

3. TJ Spartak Čelákovice 

C 

9 5 0 4 40:35       10 

4. TJ Sokol Zvánovice 10 4 1 5 48:48 9 

5. TJ Sadská 9 3 1 5 35:46 7 

6. TJ Sokol Čáslav 10 2 3 5 39:52 7 

7. TJ Sokol Nová Ves 10 0 1 9 22:59 1 

 

Všechna utkání byla odehrána dle schváleného rozpisu soutěže a schválených 

změn. STK neobdržela žádný podnět či stížnost, které by narušilo regulérnost 

soutěže. 

 

          Mgr. Jiří Beránek 

        předseda STK KNS 

 

 



2.2  Zpráva Komise mládeže KNS 

V  letošním roce, bylo v krajské mládežnické soutěži zatím odehráno pět 

ze sedmi turnajů. Pořadatelství turnajů proběhlo bez problémů. Bohužel 

opakovaným problémem je nízká účast týmů na akcích. Slušně obsazen byl 

pouze první turnaj v Českém Brodě, kde startovali hráči pořadatelského 

družstva. Důvody jsou jasně vidět ve startu družstev Č. Brodu a Šacungu 

v dorostenecké lize. Tyto družstva nemají povinnou účast na akcích kraje a tak 

ostatní turnaje probíhaly s účasti družstev Čáslavi, Čelákovic, Hlavence a 

Slaného.  

Na druhou stranu bylo ovšem na turnajích k vidění mnoho kvalitních 

utkání, což svědčí o stoupající herní kvalitě hráčů a může to být příslibem do 

budoucna. Zatím podle dosažených výsledků to vypadá, že o prvenství, nejen 

v dorostu ale i celkově, bude bojovat Čáslav s Čelákovicemi. V žácích to bude 

naopak Hlavenec s Čelákovicemi. Ve zbývajících dvou turnajích je stále o co 

hrát a doufejme, že všechny týmy k tomu tak přistoupí a budou hrát o co nejlepší 

výsledek a konečné pořadí v soutěži. 

 

Průběžné tabulky po 5 odehraných akcích: 

Žáci:      Dorost: 

1. Hlavenec  46 bodů  1. Čáslav  55 bodů 

2. Čelákovice 34 bodů  2. Čelákovice 50 bodů 

3. Čáslav  26 bodů  3. Slaný  17 bodů 

4. - 5. Č. Brod 18 bodů  4. Český Brod 10 bodů 

    Slaný  18 bodů 
 

Celkově žáci + dorost: 

1. Čelákovice 84 bodů 

2. Čáslav  81 bodů 

3. Hlavenec  46 bodů 

4. Slaný  35 bodů 

5. Český Brod 28 bodů 

 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem, kteří se podíleli na uspořádání 

prozatím odehraných turnajů a hráčům za předvedené výkony. Přeji všem 

příjemné prožití prázdnin a dovolených.  

 

Zapsal předseda KM KNS Miloslav Vach 

 

2.3  Zpráva Komise propagace a rozvoje 

Stránky KNS mimo krátký výpadek funkční a žádné jiné činnosti vyvíjeny 

nejsou. V zasílání výsledků utkání a jejích zápisů komise neshledala žádné 

nedostatky. 

Za komisi propagace a rozvoje KNS zapsal Michal Němec 



3.  RŮZNÉ 

 

3.1  Převedení finančních částek na jiné položky účtu KNS 

VV KNS na svém jednání rozhodl o převedení těchto financí oddílu nejpozději 

do termínu 30.9.2017.  

 

 SK Šacung Benešov – převedení částky ( přeplatku ) ve výši 700 Kč 

z položky jistina klubu do položky pokuty 

 

3.2  Kvalifikace 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU VV KNS: 

Na základě současného stavu v soutěžích družstev mužů rozhodl řídící 

orgán zrušit kvalifikaci o postup do KS 2018.  

 

Odůvodnění: V soutěžích 2017 startuje pouze 13 družstev, navíc odstoupení  

družstva Šacung Benešov C z KP družstev mužů ještě více zkomplikovalo 

sportovní charakter této soutěže. Cílem v roce 2018 bude jednoznačně návrat 

k modelu, pro 16 účastníků ( 8 KP/ 8 KS ). Obsazenost obou soutěží proběhne 

na základě výsledků soutěžního ročníku 2017 a zájmu jednotlivých ONS o start 

v nejnižší krajské soutěži.  

 

Závěr: Pořádání kvalifikace s ohledem na tuto skutečnost nemá smysl a její  

náročná organizace s vynaložením finančních prostředků svazu by byla  

zbytečná. Jednotlivé ONS zašlou potvrzené konečné tabulky svých soutěží  

2017 a kontakt na konkrétní družstvo z těchto ONS v souladu se SŘ ČNS  

čl.3.18, které má zájem startovat v dlouhodobé krajské soutěži družstev  

mužů 2018 nejpozději do 30.9.2016! 

 

3.3  Příští jednání VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne 09/2017 ( termín bude upřesněn ). 

 

 

Dne 3. srpna 2017 zapsal  

 

Ing. Peter Rackovský 

                   sekretář KNS  

                   

 
 


